Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.08.2024   №  835-7 ОД
Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:
за многолетний добросовестный труд:
Буракову Светлану Владимировну, заведующего Ореховским

фельдшерско-акушерским пунктом - акушерку Мошенской больницы
государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения
«Боровичская центральная районная больница»;

Ксенофонтова Геннадия Петровича, водителя автомобиля 4 разряда
автотранспортной службы отдела управления делами Общества с ограни-
ченной ответственностью «ТНС энерго Великий Новгород», Старорусский
район;

Пуларгину Ольгу Алексеевну, первого заместителя директора
государственного областного бюджетного учреждения Правительства
Новгородской области «Эксплуатационно-транспортная служба Прави-
тельства Новгородской области», Великий Новгород;

Смирнова Владимира Викторовича, водителя Общества с ограничен-
ной ответственностью «АРТ», Мошенской район;

Фокина Валерия Алексеевича, слесаря по ремонту автомобилей и
дорожно-строительной техники Общества с ограниченной ответствен-
ностью «Дорэксплуатация», Мошенской район;

Хаббо Галину Ильиничну, Главу Тогодского сельского поселения,
Холмский район;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:
Данилова Юрия Алексеевича, электрогазосварщика 5 разряда

ремонтно-механического цеха Общества с ограниченной ответственностью
«Парфинский фанерный комбинат»;
ен
№ 0853-пд

2

Иванову Светлану Юрьевну, главного бухгалтера Общества с огра-
ниченной ответственностью «Любытинское водопроводно-канализационное
хозяйство»;

Хлюпину Татьяну Ильиничну, индивидуального предпринимателя,
Окуловский район;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности:
Меджидова Заирбека Атаевича, директора Общества с ограниченной

ответственностью «Торговый центр МВ», Маловишерский район;
Утусикову Татьяну Федоровну, члена поискового отряда «Высота»

Новгородской областной общественной организации «Поисковая экспедиция
«Долина» памяти Н.И. Орлова, Крестецкий район;

за многолетний добросовестный труд в сфере лесного хозяйства
Кузнецова Александра Николаевича, водителя автомобиля лесопожарной
станции 2 типа Новгородского областного автономного учреждения
«Пестовский лесхоз»;

за многолетний добросовестный труд в сфере жилищно-коммуналь-
ного хозяйства Матвеева Геннадия Александровича, слесаря по КИПиА
участка «Энергослужба» Общества с ограниченной ответственностью
Старорусского района «Жилищное коммунальное хозяйство».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

	Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: